

## اخبار

### استرالیا شبکه‌های اجتماعی را برای کودکان زیر ۱۶ سال ممنوع می‌کند

استرالیا با وضع قوانینی سختگیرانه می‌خواهد دسترسی کودکان زیر ۱۶ سال را به شبکه‌های اجتماعی مسدود کند.

دولت استرالیا می‌خواهد قانونی برای ممنوعیت استفاده از شبکه‌های اجتماعی برای کودکان زیر ۱۶ سال تصویب کند. آنتونی البانیز، نخست‌وزیر استرالیا، روز پنجشنبه اعلام کرد که این اقدام، بخشی از یک «پکیج جهانی پیشرو» است که می‌تواند تا اواخر سال آینده به قانون تبدیل شود.استرالیا نوعی سیستم احراز سن را آزمایش می‌کند تا به مسدودکردن دسترسی کودکان به شبکه‌های اجتماعی کمک کند. این اقدام بخشی از مجموعه‌مقررات جامعی است که به عنوان سختگیرانه‌ترین قوانین وضع شده در این زمینه تاکنون شناخته می‌شوند.البانیز در کنفرانسی مطبوعاتی گفت: «شبکه‌های اجتماعی به فرزندان ما آسیب می‌رسانند و من به آن پایان می‌دهم.»البانیز از شبکه‌های اجتماعی برای کودکان، به‌ویژه برای دختران اشاره کرد.شمار زیادی از کشورها قبلاً متعهد شده‌اند که استفاده‌ی کودکان و نوجوانان از شبکه‌های اجتماعی را از طریق قانون‌گذاری محدود کنند، اگرچه سیاست استرالیا یکی از سختگیرانه‌ترین‌ها محسوب می‌شود.

### ساماندهی اتباع غیرمجاز در اولویت برنامه‌های دولت است

وزیر کشور با تأکید بر تداوم روند انسداد مرزا گفت که ساماندهی اتباع غیرمجاز در اولویت برنامه‌های دولت است.

اسکندر مومنی، وزیر کشور در حاشیه سفر به استان مرکزی در راستای معارفه جدید استاندار جدید این استان در گفت و گویی افزود: موضوع ساماندهی اتباع بیگانه فرآیند مختلف دارد و هفته گذشته بازدیدیی از مرزهای شرقی کشور در این راستا صورت گرفت.وزیر کشور با اشاره به روند انسداد مرزها گفت: ساماندهی اتباع بیگانه در کشور از اولویت‌های دولت چهاردهم است.وی بیان کرد: روند انسداد مرزها شدت بیشتری گرفته و امید است این مهم در پروسه زمانی مناسب به اتمام برسد.وزیر کشور ادامه داد: هر کشوری قوانین و مقررات خاص خود را دارد و در راستای ساماندهی اتباع خارجی نیاز به کمک‌های بین‌المللی است. مومنی در خصوص انتخاب استانداران نیز گفت: تاکنون ۲۰ استاندار انتخاب شده و ۱۰ استاندار دیگر هم تا دو هفته دیگر مشخص می‌شوند.وی اظهار کرد: با انتخاب استانداران دولت چهاردهم یکپارچه فعالیت خود را در بخش‌های مختلف آغاز می‌کند.

### برخورد قانونی با سرویس مدارس بدون برچسب

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران گفت: به پیمانکاران و خودروهایی که در سامانه سیند در این کلاتشهر ثبت‌نام نکرده باشند، از آذرماه سال جاری برابر ضوابط برخورد قانونی خواهد شد. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران گفت: در صورتی که خودروهای سرویس مدارس در پایتخت از آذرماه سال جاری مجزبه به برچسب نباشند، توسط پلیس و مراکز ذیصلاح اعمال قانون می‌شوند.شادی ملکی با اشاره به طرح مشترک بین سازمان تاکسیرانی و پلیس راهور برای نظارت و پایش عملکرد ناوگان دانش‌آموزی، افزود: اکنون در راستای اجرای این طرح خودروهایی که فاقد معاینه فنی است یا بیش از ظرفیت مجاز سرویس‌دهی می‌کنند، توسط پلیس اعمال قانون خواهد شد.

• صاحب امتیاز: علی یوسف‌پور

• سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری

• دبیر اجتماعی: سمیه ملکی

• دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی

• دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

• دبیر فرهنگی: سید مهدی لنگرانی

• سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری

• سازمان آگهی‌ها: ۶۶۸۰۰۰۰۰۰۰

• چاپ: کارگر ۶۶۸۱۷۲۱۶

• نشانی: بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶

• تلفن: ۰۶-۱۳۸۷۰۰۰۰۰۰

• نامپار: ۰۰۰۰۷۵۷۵

• کدپستی: ۱۴۳۸۳۳۸۷۱

• شاپا: ۳۹۴۷ - ۲۰۰۸

#### مخاطب شما پیید

## شعبد بازی با حقوق و مستمری بازنشستگان کشوری!



**حسن روانشید**

روزنامه‌نگار پیشکوت

قبلا در همین ستون گفته شده بود که اگر ۵/۸ درصد ماهانه‌ای که طی سی سال خدمت در دستگاه‌های دولتی بابت بازنشستگی از حقوق کارکنان کسر و به حساب صندوقی به همین نام واریز می‌شد به یک شرکت بیمه خصوصی پرداخت می‌گردید و یا به یک اقتصاددان بازاری سپرده می‌شد؛ قطعاً پس از پایان دوران خدمت هر فرد؛ این رقم به سرمایه قابل توجهی تبدیل شده بود تا وقتی به ذینفع تحت عنوان امانت و سود آن بر می‌گشت؛ سرمایه‌ای قابل اعتنا برای ادامه حیات خود و تامین آینده بازماندگان داشته باشد؛ نه اینکه با نگرانی و دلپره منتظر پایان هر ماه بماند که شاید رقمی بخورونمیر در حد صدقه به حساب او واریز گردد! تا کفاف هزینه‌های درمان و پیری و فرسودگی و از کار افتادگی را هم ندهد و ناگزیر شود باقی مانده عمر را تنها با نفس کشیدن در حال ناتوانی جسمی و روحی

پس از سی سال بیگاری پرانسترس؛ به کارهایی پیش پا افتاده و سنگین برای او همچون سראبداری و نگهدانی مجتمع های مسکونی و تجاری و شرکت ها و کارخانه‌ها و انبارداری و در شرایط مطلوب؛ مسافر کشی بپردازد تا اعضا

رئیس بنیاد شهید گفت: متولیان بیمه دی باید ظرف ۴۸ ساعت هزینه‌های درمان را پرداخت کنند و ایثارگران هرگونه تاخیر در پرداخت را به بنیاد شهید اعلام کنند.

سعید اوحدی رئیس بنیاد شهید در پاسخ به این پرسش که ایثارگران ناراضایی خود از بیمه دی را به این رسانه اعلام کرده‌اند، اظهار داشت: حتما نکات گفته شده از سوی ایثارگران را به مسئول روابط عمومی و مجموعه بنیاد شهید شهرستان‌ها و استان‌ها انتقال دهید.

رئیس بنیاد شهید تأکید کرد: ایثارگران می‌توانند مشکلات خود را در این زمینه به صورت ۲۴ ساعته با شماره تلفن ۱۶۷۱ به بنیاد شهید اطلاع دهند تا ما موضوع‌ها را پیگیری کنیم.وی افزود: برای دسترسی آسان ایثارگران و والدین شهدا به مراکز درمانی، قرارداده‌ها را این مراکز از ۹ هزار به ۱۰ هزار مرکز افزایش یافت و قرار است این تعداد به ۱۱ هزار مرکز افزایش یابد

اوحدی ادامه داد: پیش از این، قرارداد بیمه دی با برخی از بیمارستان‌های بنیاد

#### مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی:

### متناسب‌سازی از این ماه اجرایی می‌شود

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه متناسب‌سازی از این ماه اجرایی می‌شود گفت: اگر بخواهیم بدون بدهکاری وارد سال آینده شویم، ماهانه ۹۰ هزار میلیارد تومان منابع نیاز داریم .

«مصطفی سالاری» در مراسم گرامیداشت روز پرستار و تقدیر از پرستاران نمونه کشوری گفت: اگر پرستاران از شغل و فعالیت خود راضی باشند، این رضایت به بخش عمده‌ای از مردم که به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند، منتقل می‌شود؛ از این رو رضایت پرستاران برای همه همکاران ما در سازمان تامین اجتماعی مهم است.

سالاری با اشاره به وضعیت منابع و مصارف سازمان تامین اجتماعی، افزود: اگر سرویس کشوری گفت: هر چند ماه باقی مانده سال جاری همه خدماتمان از جمله هزینه‌های درمان مستقیم و درمان غیرمستقیم را به موقع بپردازیم و البته مستمری‌ها و سایر تعهدات را پرداخت کنیم، با وجود متناسب‌سازی که از این ماه اجرایی می‌شود و با معوقه‌هایی که به مراکز درمانی و به همکاران خودمان داریم و باید پرداخت شود، باید ماهانه ۹۰ هزار میلیارد تومان تامین مالی کنیم.

خانواده اش مجبور به تکدی‌گری در جامعه نباشند! پس از گذشت نیم قرن از تشکیل نهادی به نام صندوق بازنشستگی کشوری که این روزها احکام آن با عنوان ارتقا یافته (سازمان بازنشستگی کشوری) صادر می‌شود؛ واجب موکد است نهاد های بالا دستی از جمله مجمع تشخیص مصلحت نظام و همچنین مجلس شورای اسلامی و در نهایت دولت به این امر مهم واقف شده باشند که دستگاههایی چون صندوق بازنشستگی و دیگر شرکت‌های زیر مجموعه آن به نام بازنشستگان و مستمری بگیران سند خورد تا به‌س کام معدودی از مدیران و نمایندگان اداری مجلس و فرزندان آنها باشد تا به عناوین مختلف مدیرکل و مسئول و کارمند پای این سفری خالی شده و بدهکار بنشینند و همچنان از این کیسه وجوهی به جیب بزنند در حالیکه کمترین بازده و منفعتی برای صاحبان آن یعنی بازنشستگان و مستمری بگیران نداشته باشند زیرا با سیستماتیک شدن این گونه امور در بستر دولت بنظر نمی‌رسد نه تنها به اینها بلکه به یک ساختمان عظیم طبقاتی با این همه مدیر کل و رئیس و مسئول اداره و کارمند نیازی باشد که اوقات خود را به برگزاری جلسات و رفتن به ماموریت‌ها بگذرانند و تلف کنند و یا از فرط بیکاری سسماق بچکنند چون امروز این سامانه‌هاست که همه کارها را انجام می‌دهد و در نهایت ادارات بازنشستگی در ارگانهای مختلف و آنها نیز حقوق بگیران رسمی و شاغل دولت هستند که بازنشسته تا امید از صندوق خود را به نحوی یاری می‌دهند.

بنابر این به نظر می‌رسد نیازی به ساختمان میراثی بلیط‌های بخت آزمایی با آن همه کارمند و هزینه نباشند که اگر گذارتان به آن در میدان فاطمی پایتخت افتاد؛ متوجه خواهید شدد در صورتیکه یکی از کارکنان و یا مدیران این صندوق شما را از طریق تلفن نپذیرند؛ تحت

#### رئیس بنیاد شهید:

## ایثارگران تخلفات بیمه دی را به بنیاد شهید اطلاع دهند

شهید کامل نشده بود و هزینه بیمه پایه دریافت می‌شد. حدود یک میلیون و ۸۶۰ هزار ایثارگر تحت پوشش بیمه تکمیلی ما هستند و تلاش داریم شعبه بیمه دی یا میز خدمت بیمه دی را در ساختمان‌های بنیاد شهید در شهرستان‌ها راه‌اندازی کنیم.

وی اضافه کرد: بنیاد شهید ۳۰ مرکز درمانی دارد که پنج مرکز آن برای تهیه و تامین ارتز و پروتز جانبازان است، در ۳۰ استان نیز مراکز توانبخشی داریم و ۱۶ آسایشگاه برای جانبازان در سراسر کشور داریم.

هیچ عنوان نمی‌توانید به آن ورود پیدا کنید! بنابر این ناچار می‌شوید به عنوان یک بازنشسته به دستگاه متولی خود یعنی همان اداره‌ای که قبل از بازنشستگی در آن مشغول به کار بوده‌اید؛ مراجعه نمایید! که آنها هم با وجود این صندوق ها و نماینده‌گی‌هایش در دیگر مراکز استانی دستشان برای همراهی با شما بسته است و تنها حقوقتان را در پایان هر ماه پرداخت می‌کنند.

البته کانسون هایی هم در استانها و شهرستانها به نام بازنشستگان و مستمری بگیران وجود دارد که به نوعی وظیفه سرکار گذاشتن این قشر محروم و مظلوم را به عهده دارند تا بازنشسته یا مستمری بگیر یا اعضا خانواده بلافصل آنها وقتی به این اماکن مراجعه کنند با کارکنانی فرتوت مواجه شوند که از قشر خودشان هستند و هیچ گونه پشتوانه مادی و معنوی و حقوقی و توان جسمی برای کمک به این طلیف از جامعه ندارند که اگر بیل زن بودند اول یکی به خودشان می‌زدند!

مدبران شعب صندوق های بازنشستگی در سراسر کشور در هر نقطه از ایران که باشند علاوه بر ترش رویی با آنها؛ تنها به این می‌اندیشند که چگونه می‌توانند سر این طیف مظلوم را گرم کرده و به طاق بکوبند و به روایتی شیربه بمالند تا زمان سپری شود و هر کدام شهادتین را بخوانند؛ از این نظر هر چند وقت یکبار مسئله‌ای در ظاهر ششیرین را مطرح می‌کنند تا گروه اندکی امید وار اما به سرعت ناامید شوند که این- دو گانگی خاصیت دوران کپولت است.

یک روز از افزایش اندک درصدی حقوق‌ها البته نه پایه‌پای تورم و گرانی می‌گویند و روز دیگر مناسب سازی را مطرح و روز سوم به سراغ همسان سازی می‌روند در حالیکه وقتی در خزانه پولی نیست و کف دست دولت هم مو ندارد تا بازنشسته آن را بکند؛ دستش به کجا می‌رسد؟ اخیراً

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۱:۴۸ اذان مغرب: ۱۷:۲۱ اذان صبح فردا: ۵:۰۹ طوع آفتاب فردا: ۶:۳۵

|شنبه |۱۹ آبان ۱۴۰۳| شماره ۶۵۵۶|

یعنی ظرف هفت ماه گذشته از سال جاری ؛ سر این قشر میلیون‌ها نفری که به اندازه جمعیت یکی از کشورهای اروپایی یا مجموع چند شیخ نشین حاشیه خلیج فارس هستند را با همین دو آیتم یعنی مناسب‌سازی و همسان سازی حقوق بازنشستگان با شاغلان؛ گرم کرده اند تا دلشان خوش با شد و زیر لب زمزمه کنند» بزک نمیر بهار میاد؛ کمیوزه باخبار میاد»

اما از کیسه اینن رمالان؛ موهومی دیگر بیرون می‌آید

تا مناسب سازی و همسان سازی ظرف سه سال آینده

یعنی هر سال ۳۰ درصد از میانگین حقوق پرداخت

شود در حالیکه این مسورد را هم با شعبده بازی هایی

به اتمام رساندند و در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ احکام افزایش

و مناسب سازی و همسان سازی هر بازنشسته را به

گونه صادر کردند که نه تنها خودشان بلکه پیچیده‌ترین

سیستم های کامپیوتری جهان هم نتوانند آن را

تفسیر نماید!

در یک حکم دو جدول وجود دارد تا در جدول اول میزان

افزایش را سه برابر و در جدول بعدی آن را تنها یک برابر

نشان دهد و رقم جدول اول ماهانه ۲۹۰۰/۱۹/۱۹رریال

افزایش را نشان دهد و رقم جدول بعدی قابل پرداخت

ماهانه را ۲۸۱/۳۶۷/۳ اعلام نماید! و اینجاست که معلوم

نیست تکلیف یک میلیون تومان وجه واریزی به حساب

بازنشستگان کشوری طی شش ماه اول سال جاری به

عنوان علی الحساب بر کدام بالین است؟ صادر کنندگان

این احکام در صندوق بازنشستگی کشوری اگر قبول

ندارند می‌توانند ضمن مراجعه به آرشپو خود حکمی

نمونه را به شماره ۱۹۵۷۷۶۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۸/۱ملاحظه

کنند تا ببینند چگونه یک شعبد بازی ماهرانه با حقوق

و مستمری بازنشستگان کشوری صورت گرفته است تا

مدتها با آن سرگرم باشند!

اوحدی تصریح کرد: در حوزه درمان تعداد قراردادهای بیمه دی با پزشکان، بیمارستان‌ها و داروخانه‌ها برای جامعه ایثارگران افزایش می‌یابد و به دنبال این هستیم که از طریق بیمه دی خدمات دارویی و درمانی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن به جامعه ایثارگران ارائه دهیم و بتوانیم پرداختی‌ها را تسویه کنیم.رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران تأکید کرد: مسائل در این بنیاد، متنوع و مشکلات، زیاد است، اما اولویت ما بهداشت و درمان جامعه ایثارگران است. با کمک همه جامعه ایثارگران به خصوص پزشکان ایثارگر تحولی بزرگی در حوزه بهداشت و درمان جامعه ایثارگری انجام خواهیم داد.

وی با بیان اینکه بیش از هزار و ۲۰۰ پزشک ایثارگر در بانک اطلاعات بنیاد

شهید ثبت نام کرده اند، ادامه داد: دست نیاز به سوی آنها دراز می‌کنیم تا برای

تحول در حوزه درمان ایثارگران به ما کمک کنند.اوحدی تصریح کرد: برای

پایش سلامت والدین شهدا و جانبازانی که مشکل حرکتی دارند با هزار پزشک

معتمد قرارداد بسته شده تا این افراد در منازل خود معاینه شوند.

#### پیامدهای کمبود پرستار

### از تحمیل شیفت‌های سنگین تا فرسودگی

سنگین اضافه کار اجباری، ساعت‌های طولانی شیفت برخلاف قانون بهره وری با دلیل کمبود منابع انسانی قرار دارند که این شرایط به فرسودگی، اضطراب و افسردگی منجر می‌شود. این فشار مداوم، نه‌تنها توانایی آن‌ها را در ارائه مراقبت مؤثر تحت تأثیر قرار می‌دهد، بلکه روحیه و انگیزه آن‌ها را نیز نابود می‌کند. وی با بیان این‌که وزارت بهداشت در هدایت کشتی سرگردان حوزه پرستاری، دچار گمراهی آشکار است، افزود: وزارت بهداشت به‌جای ارائه طرحی با بن‌مایه‌ای علمی و آینده‌نگر، در مسیر تازیک و بی‌راهه قدم نهاده است. از جمله اینکه به طرح تربیت بهیاران دوساله و بازگشایی مدارس بهیاری در سطح کشوری روی آورده است؛ این طرح گامی به سوی ایجاد شکاف عمیق‌تر میان پرستاران این مرزوبوم و استانداردهای جهانی است. طرح‌های سطحی و بی‌برسبه‌ای چون تربیت بهیاران دوساله، به‌تدریج جایگاه علمی و شایستگی‌های آکادمیک پرستاران را تضعیف کرده و آن را به حرفه‌ای صرفاً عملی و تهی از هویت علمی بدل می‌کند. در حالی که پرستاری که نقش حیاتی در درمان دارد، به سطحی چنین نازل و محدود نباید تنزل یابد.

### مزایده عمومی

**فراخوان شماره ۰۲۰۰۳۰۹۹۵۴۷۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶**

**سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان** بر اساس مصوبه هیات مدیره سازمان در نظر دارد یک باب مغازه (تجاری) به شرح جدول ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به اشخاص حقیقی یا حقوقی به فروش برساند.

ردیف	عنوان	مساحت	قیمت پایه کل/ریال	سپرده شرکت در مزایده/ریال
۱	یک باب مغازه (تجاری) واقع در خیابان فرشادی، مقابل هتل سیاهان	۳۵.۸۳ متر مربع	۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال	۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسیت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

– تاریخ انتشار مزایده: **۱۴۰۳/۰۸/۱۹** ساعت **۰۸:۰۰** لغایت **۱۴۰۳/۰۹/۱۰** ساعت **۱۷:۰۰**

– مهلت بازدید: **۱۴۰۳/۰۸/۱۹** لغایت **۱۴۰۳/۰۸/۲۷** (همه روزه بجزء ایام تعطیل تا ساعت **۰۹:۰۰** الی **۱۴:۰۰** با هماهنگی سازمان)

– مهلت دریافت اسناد: **۱۴۰۳/۰۸/۱۹** ساعت **۰۸:۰۰** لغایت **۱۴۰۳/۰۸/۲۹** ساعت **۱۷:۰۰**

– مهلت ارسال پیشنهادات: **۱۴۰۳/۰۸/۱۹** ساعت **۰۸:۰۰** لغایت **۱۴۰۳/۰۹/۱۰** ساعت **۱۷:۰۰**

– زمان بازگشایی پاکت ها: **۱۴۰۳/۰۹/۱۱** ساعت **۰۹:۰۰**

• نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده در شرایط شرکت در مزایده مشخص می باشد.

• کلیه اطلاعات مربوط به ملک در شرایط شرکت در مزایده مندرج می باشد.

• اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : اصفهان، مشتاق سوم، ابتدای بلوار ارغوانیه، ابتدای بلوار رضوان

تلفن: ۰۲۱۳۲۱۴۵۳۲

#### غلامرضا ساکتی

**مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان**



شرکت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان

**شرکت برق منطقه ای مازندران** در نظر دارد عملیات تعمیر و نگهداری پایانه ها و وسترنلیک **ABB** ، یوئیکل کاترئورهای مرتبط در مازندران و گلستان و گیلان برابر شرایط ذیل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقسه به مناقسه گر واجد شرایط واگذار نماید.لازم به ذکر است کلیه فرآیندهای برگزاری مناقسه ازدریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پاکت ، مطابق فرآیند تعریف شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

۱- ارائه گواهی حداقل رتبه ۵ در رشته نیرو و حداقل رتبه ۳ در رشته از ناطات بصورت توامان از سازمان برنامه و بودجه الزامی میباشد.
۲- ارائه گواهینامه افتا از مرکز مدیریت راهبردی افتای ریاست جمهوری.

مبلغ ضمانتنامه (شرکت در فرآیند ارجاع کار)	۱۸۰/۱۵۴۵/ریال معادل " یک میلیارد و پانصد و چهل و پنج میلیون و یکصد و هشتاد هزار و نهصد و نود و پنج ریال تمام."
نوع ضمانتنامه (شرکت در فرآیند ارجاع کار)	تضمین های معتبر (شامل فیش واریزی/وجه نقد) ،ضمانتنامه بانکی(....) مطابق آیین نامه تضمین دولتی مصوبه هیأت وزیران بشماره ۱۲۳۲۰۲/ت/۵۰۶۵۹-هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه های بعدی آن (مندرج در اسناد مناقسه).
محل دریافت و ارسال اسناد:	سامانه "تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)" به آدرس <b>www.setadiran.ir</b>
زمان دریافت اسناد:	از ساعت ۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ الی ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۳.
مهلت ارسال پیشنهاد	تا ساعت ۱۵:۳۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۱.
زمان گشایش پاکات:	ساعت ۰۸:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۳.
قیمت پایه مناقسه:	۳۰/۹۲/۶۱۹/۹۰۲ ریال معادل " سی میلیارد و نهصد و سه میلیون و ششصد و نوزده هزار و نهصد و سه ریال تمام ."

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران که مغایر با آیین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج میباشد.

مراتب در سایت معاملات توابیر به آدرس **https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main**، صرفا جهت اطلاع رسانی درج گردیده است

**شناسه آگهی ۱۸۲۳۰۲۵**

**نوبت اول ۱۴۰۳/۸/۱۹، نوبت دوم ۱۴۰۳/۸/۲۲**

**روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان**